平成30年5月14日

各   位

会 社 名   ト ー ソ ー 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長  大 槻 保 人

（コード番号 5956 東証第二部）

問合せ先   取締役管理本部長 前 川  圭 二

（TEL．03－3552－1211）

執行役員の異動に関するお知らせ

  当社は、平成30年5月14日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の異動について決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新任執行役員

（新 任） （旧 任） （氏 名）

執行役員 経理部長 経理部長 堀 住 浩 一

２．異動予定日
  平成30年6月 27日

以 上